Dünya, Güneş etrafında
bir defa döndüğü zaman da bir miladi sene olur ve
365.2422 gündür.
Hicri yıl miladi yıldan (365.2422 - 354.367 =) 10.8752
gün daha kısa olduğundan aylar bazen 29. bazen de
30 gün çekmektedir.
Rumi Takvim: Rumi takvim; Miladi 1840 - Hicri 1256
yılına kadar Hz. Muhammed’in Mekke’den Medine’ye

göçünü başlangıç ka-
bul eden dolayısıyla
Ay’ın Dünya çevresinde
dolanımını esas alan
354.367 günlük Kameri
takvim sistemi üzeri-
ne, Miladi 1840 - Hicri
1256 yılından itibaren
de Dünya’nın Güneş
etrafında dolanımını
esas alan 365.2422 gün-
lük Şemsi takvim sistemi
üzerine kurulmuş karma
bir takvim sistemidir.
Rumi takvim, hukuken
yürürlükten kalkmış
olmasına rağmen ka-
muoyu bakımından
oldukça hassas bir konu
olmuştur. Halk arasında